Справка по итогам диагностических работ по основным и выборным предметам
МОБУ лицей №1 с. Большеустьикинское
Итоги пробных основных экзаменов в 9 классах-ОГЭ
(итоги диагностик по выборным предметам за февраль 2023г.)
	Предмет
	Количество
	Выполнили
	Оценки
	Качество
	Успеваемость
	Средний балл

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	химия
	4
	4
	2
	0
	2
	0
	50
	100
	4

	биология
	6
	6
	0
	1
	4
	1
	16,6
	83,3
	3

	география
	12
	12
	1
	9
	2
	0
	83
	100
	3,9

	английский язык
	4
	4
	2
	1
	1
	
	75
	100
	4,2

	информатика
	47
	47
	5
	12
	23
	7
	36,1
	85,1
	3,3

	литература
	4
	4
	1
	3
	0
	0
	100
	100
	4,2

	история
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	обществознание
	52
	49
	6
	18
	20
	5
	48,9
	89,7
	3,5

	физика
	9
	9
	0
	6
	3
	0
	66,6
	100
	3,6

	русский
	74
	67
	14
	22
	22
	9
	53,7
	86,5
	3,6

	математика
	74
	71
	3
	24
	34
	10
	85,9
	38
	3,2

	родные языки б
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	100
	3

	родные языки р
	10
	9
	0
	0
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	0
	0
	100
	3


Итоги пробных основных экзаменов в 9 классах-ГВЭ
	Предмет
	Количество
	Выполнили
	Оценки
	Качество
	Успеваемость
	Средний балл

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	Русский язык
	7+2
	7+0
	0
	0
	7+0
	0
	0
	100
	3

	математика
	7+2
	7+0
	0
	0
	7+0
	0
	0
	100
	3


Итоги  пробных основных экзаменов в 11 классах
(итоги диагностик по выборным предметам за февраль 2023г.)
	Учебный предмет
	Коли
чество
	Выпол
нили
	Средний балл
	Количество неудовлетворительных результатов

	
	
	
	
	кол-во
	%

	русский язык 
	30
	28
	63,6
	1
	5,2

	математика
(профиль)
	13
	12
	41,9
	1
	7,6

	химия
	4
	4
	70,7
	0
	0

	физика
	1
	1
	47
	0
	0

	биология
	5
	4
	65,7
	0
	0

	география
	1
	1
	43
	0
	0

	анг.яз
	1
	1
	50
	0
	0

	информ
	5
	5
	50,6
	0
	0

	литература
	1
	1
	61
	0
	0

	история
	1
	1
	32
	0
	0

	Обществоз 
	13
	11
	61,3
	1
	9,09


Итоги пробных основных экзаменов в 11 классах
	Учебный предмет
	Количество
	Выполнили
	Оценки
	Кач
	Усп
	Средний балл

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	математика (базовый уров)
	17
	17
	5
	4
	8
	0
	52,9
	100
	3,8



